МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25

ПРИКАЗ

 26.09.2023  № Ш25-17-492/3
г. Сургут

Об утверждении состава

Управляющего совета МБОУ СОШ №25

В соответствии с Федеральным законом от 29.10.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),

Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №25 (далее МБОУ СОШ №25), на

основании результатов довыборов в Управляющий совет МБОУ СОШ №25

(протокол общего собрания учащихся от 18.09.2023, протокол общего собрания

трудового коллектива от 25.09.2023г. протокол общешкольного собрания

родителей (законных представителей) от 23.09.2023, в целях развития

демократического, государственного общественного характера управления

образовательным учреждением, расширения общественного участия в

управлении образовательным учреждением

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Управляющего совета МБОУ СОШ №25 на 2023-

2024 учебный год согласно приложению.

2. Членам Управляющего совета с момента утверждения вести

деятельность в соответствии с Положением об Управляющем совете МБОУ

СОШ №25.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора Подписано электронной подписью

Сертификат:

00E7D8242F8A237CE95D580296B6F59A2A

Владелец:

 Абляева Елена Анатольевна

Действителен: 25.04.2023 с по 18.07.2024

Е.А. Абляева

                                                                                     Приложение

к приказу

от 26.09.2023 № Ш25-17-492/3

Состав Управляющего совета МБОУ СОШ №25 на 2023-2024 учебный год

№  ФИО  Должность  Представительство в

Управляющем Совете

1  Маркова Елена

Владимировна

Директор  Директор, представитель

Учредителя

2  Сенин Андрей

Владимирович

Председатель Управляющего

Совета, представитель городского

родительского собрания

Родитель

3  Ларичева Наталья

Петровна

Заместитель председателя

Управляющего Совета,

представитель городского

родительского собрания

Родитель

4  Козырева Галина

Валерьевна

Секретарь, представитель

городского родительского

собрания

Родитель

5  Пенькова Анжелика

Александровна

Представитель городского

родительского собрания

Родитель

6  Губайдуллина Нурия

Юлаевна
 Родитель

7  Иванских Марина

Николаевна
  Родитель

8  Гультяева Валерия

Анатольевна

Координатор работы с

обучающимися и родителями

Учитель

9  Лодонова Елена

Дугарнимаевна

 Учитель

10  Квашина Елена

Викторовна
  Учитель

11  Константинова

Наталья Витальевна
  Учитель

12  Кобыляцкая Лариса

Николаевна
  Учитель

13  Абляева Елена

Анатольевна
  Учитель,

заместитель директора

14  Коломейцев Тимофей

Дмитриевич
  Обучающийся 9В класса

15  Скоян Тигран

Овсепович
  Обучающийся 9В класса

16  Алишаев Биаслан

Габибович
  Обучающийся 9Б класса

17  Беспалов Кирилл

Павлович
  Обучающийся 9Б класса

18  Микуляк Екатерина

Романовна
  Обучающаяся 8Б класса

19 Андреева Анна

Сергеевна

  Обучающаяся 8А класса